АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
636 164, Томская область, Кожевниковский район

с. Песочнодубровка  Советская, 55

Тел. 42 3 32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017                                                                                                      № 39

О внесении изменений в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 19.08.2013 № 71 «О создании жилищной комиссии»

В связи с приемом на работу другого специалиста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 19.08.2013 № 71 «О создании жилищной комиссии» следующее изменение:

1.1. В части 1 строку «Збандуто Т. В. специалист по муниципальному имуществу – заместитель председателя комиссии;» заменить строкой «Семенова О. М. специалист по муниципальному имуществу – заместитель председателя комиссии;»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и земле.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            Г. И. Власенко

Борейша Д.Г.

42-332